
 

Uchwała Nr IV/18/10 
Rady Miasta Piły 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 
dotyczących pomników przyrody na terenie Parku Miejskiego im. Stanisława Staszica w Pile 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,              
z 2003r. nr 214, poz.1806, Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2002r. Nr 153, poz.1271, z 2004r. nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005r. Nr 172, poz.1441, z 2006r. Nr 17, 
poz.128, z 2005r. Nr 175 poz.1457 z 2006r. Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.111, Nr 223, poz.1458 z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675.), w związku z 
art.45 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, 
poz.1220, Nr 157, poz.1241, Nr 215, poz.1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz.804) 
Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 
 
§ 1 Uzgadnia się zakres prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, które mają być 
przeprowadzone na pomnikach przyrody rosnących na terenie Parku Miejskiego im. Stanisława 
Staszica w Pile: 
 
Gatunek Obwód 

(cm) 
Uwagi Planowane prace 

373 
335 
348 
365 
302 

W koronie jemioła Cięcia pielęgnacyjne w koronach 
drzew obejmujące usunięcie 
jemioły jako pół pasoŜyta 
hamującego właściwy rozwój 
drzew pomnikowych 

370 
336 
363 

Posusz w koronach Ciecia pielęgnacyjne w koronach 
drzew obejmujące usunięcie 
posuszu w koronach drzew 

Klon 
srebrzysty 
(Acer 
saccharinum) 

532 Wypróchniały, występuje 
martwica boczna 

Cięcia redukcyjne. 

319 Pochylony Cięcia redukcyjne. 
 

263 Zachwiana statyka Cięcia redukcyjne. 

Dąb 
szypułkowy 
(Quercus 
robur) 287 Stan zdrowotny średni Ciecia pielęgnacyjne 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


